

Dr. M. SAİM
KAYADİBİ

Va'dedilmiş Cehennem

E y Yahudi seni ki yeryüzünü kirleten ilk kan'ın kirliliğini asırlarca taşıyarak masum insanların emellerine bulaştırdın. Yakup'un pak adını kirli emellerine alet ettin ve Yahudileştirerek kirlettin adını. Tann'nun bolca vermiş olduğu nimete nankörlük ettin. İçinden Peygamberler göndererek Tann'nun diğer milletlere üstün kılınmış olduğu irkını, yine Yahudi kafanla, sana gelen peygamberlerini öldürerek ihanet ettin kendi irkına, kendi geleceğine ve kendi milletinin olan İsrail oğullarına.

Ruhunu şeytanın ruhundan alan ey Yahudi, Sen ki insana ve insanlığa olan kinini, ilk defa Hz. Adem'in yaratılmasında gösterdin. Şeytandan tevarüs ettiğin nefret seni bütün hakikatlere karşı kör kıldı. Dostunun sana fısıldıklarını hayat rehberin kıldın. Sen bu nefretinle adına ihanet ettin ey Yahudi. İsraili Yahudileştirdin ey Yahudi.

Musa'nın kanatları altında kuzul denizi aşarak özgürlüğünü başlatan Yüce Yaratacına ihanet ederek Buzağıya yamandırdın ey Yahudi. Sız Musa'nın kırk günlük yokluğunu fırsat bilecek kadar dünyalık fırsatpe-restlersiniz ey Yahudi. En küçük bir fırsatı dahi kendi kötü emellerin için kullanmaktan çekilmeyecek kadar aç gözlüsün ey Yahudi.

Tann'nun rahmetini göremeyecek kadar ruhun şeytanlaşmış. Şeytanlaşan ruhun belki biraz terbiye olur diye Musa'nın rahmetiyle Tih vadisinde eğitime tabi tutulduz. Ama Firavun'un köleliğine öyle alıştınız ki Özgürlüğün size başlanmasına tahammül edemeyerek buzağın köleliğine sığındınız. Tamahkarlığınız sizi öyle kirletmiş ki Kırk yıl Tih vadisinde eğitimden geçerek temizlenmenizi bile engelledi. Kırkı nefesiniz sizi Musa'ya başkaldırarak "Sen git Rabbinle savaş, biz burada oturacağız" dedirtti ve Tanrı'nın rahmetinden kovulduz. Tann'nın Rahmetinden kovulmuş olmak sizin için bir anlam ifade etmiyordu. Çünkü denilemiş ruhsunuz hakikate karşı kördü. Sonunda Musa'ya tek başına hüznürlü bir şekilde Kudüs'te seyrede seyrede can verdirttiniz. Sız Musa'ya ihanet ettiniz ey Yahudi.

Sız Hz. İsa'yı (Kelimetullah) yok edebilmek için ruhsuzdaki kini alevlendirdiniz. Onu öldürmeyi başaramayınca da iftira edip öldürmüş gibi bir başkasına kirli emellerinize alet edip çarhaba gerdirdiniz. Bu bile sizi ruhsuzun lanetini tatmin etmeye yetmedi ve Allah'ın peygamberlerinden bir peygamber olan Hz. İsa'yı tanrılık süsü vererek ona inanan saf müminleri saptırdınız. Sizi İsa'ya ihanet ettiniz ey Yahudi.

Bütün bir insanlık için rahmet olarak gönderilen Hz. Muhammed'in pak ruhunun temizliğini göremediniz, onun ismi Tevrat'ta yazıyor olmasına rağmen ona inamadınız ve Tevrat yapıtlarına yermaktan bir an bile utanmadınız. Onun rahmetinden faydalanma fırsatını kaybettiniz. Kısırca ve halde karşı köleliğünüz sizi bu son fırsatı da kaçırmaya yetti. Sız ahir zamanda sizi kurtarabilecek yegâne insana ihanet ettiniz ey Yahudi.

İşledğiniz günahlar sizin cehenneminizi kendi ellerinizle yaratmanızı sağladı. Sız va'dedilmiş toprakları değil kendi Va'dinizin Cehennemini yaptınız. Ortada va'dedilen bir toprak yok sadece sizin zifiri kirliliğiniz için va'dedilmiş cehennem var. İşledğiniz cinayetlerle adım adım kendi cehenneminizi kuruyorsunuz.

İçinde birazcık olsun İsrail'in (Yakup) ruhundan esintiler barından Ey İsrail oğulları bari siz Yahudileşen ruhsuzdan silkinin. Eğer bunu yapmazsanız biliniz ki asırlardır günahlarınızla oluşturduğunuz Va'dedilmiş Cehennem kazın alevinden sizi kimse kurtaramayacak. Dostunuz şeytan bile O GÜN geldiği zaman, "Şüphesiz ben senden uzağım. Çünkü ben âlemlerin Rabbi olan Allah'tan korkarım" diyecek. Aklınıza başınıza alın ve eğer denizden çıkıp pişman olup tevbeyle gelmezseniz Vadedilmiş Cehennemini sizi özlümle beklemektedir. Biliyorum! Yahudileşen ruhunuzun derinliklerinde gizli olan o lanetli tohum sizi Hakkı görmeyi engellemektedir. Tann'nın Va'di elbette gerçekleşecektir. Yani siz kesinlikle ve kesinlikle kaybedeceksiniz. Bu Tanrı'nın Va'didir.

Sız Asırlar boyunca yapmış olduğunuz zulüm ve işlenmelerden dolayı hep Tanrı'nın başına uğradınız. Ama hiçbir zaman da alınamadınız. Ve Tanrının son hüsnü sızı beklemektedir. O zaman beklemeye devam edin. Filistinde masum çocukların ruhları seni bitirecek ey Yahudi. Dünyada ekrış olduğun fitne tohumları seni yok edecek ey Yahudi. Toplum ahlakını bozmak için kurguladığın oyunlar seni kahredecek ey Yahudi. Devletleri birbirine düşürmek için kurduğun planlar senin kendi cehennemini hazırlayacak ey Yahudi.

Sanma ki ölen Filistinli yok olmakta. Her bir Filistinli dünyanın zulme sessiz kalan çehresine Tanrının gazabını çekerek yeni bir uyanışa geri gelecek ey Yahudi. Zulmün acımasızlığında senin vahşetine sessiz kalan dünyanın zavallı siyasetçileri henüz masum Filistinlinin neler yapabileceğinin farkında değil ey Yahudi. Seninle birlikte zulmüne sessiz kalan zulüm ortakları Tann'nın, Meleklerin ve bütün masumların lanetiyle lanetlenmekte oldukları elbette her bir Yahudinin birer birek yok olmaya başladığını gördükleri zaman anlayacaklar ey Yahudi. İşte o zaman şeytanın dediği gibi. Onlar da: "Biz Yahudileşen İsraililerin yaptıklarından uzağız, biz Yüceler Yücesi Tann'dan korkarız" diyecekler, senin yok oluşuna seyirci kalacaklar ey Yahudi. Çünkü sen her bir atom taneçliğini nefretini üzerine çektiğin ey Yahudi. Yalnız kalmaya başladığın zaman yeryüzünde seni saklayacak bir taş bile bulamayacaksın ey Yahudi. "Arkamda bir yahudi var gel onu da öldür ey mazlum Filistinli bebeğin ruhu" diyecekler. Seni Filistin'de ölen her bir bebeğin ruhu boğacak ey Yahudi.

Filistin meselesi

Dr. UFUK
KARADAVUT

Müslümanları katlederken oturup küfürleri sayarken elimizde İsrail malları ya da Yahudi kökenli firmaların mallarını yiyip içiyorsak, Yahudi kökenli firmaların mallarını kullanıyorsak ne kadar samimi olabiliriz. İsrail malı yiyeceği, İsrail malı bir içecek içersen, İsrail malı makyaj malzemelerini kullanırken, öğlen yemeğini yine İsrail malı yiyeceklerle yerken siz ne kadar samimi olabiliriz ki. Lütfen biraz düşünün ve samimi olun. Bu sözüm elbette samimi olmayanlara ve dikkat etmeyenlere...

Filistin'deki olaylar hatırlarsanız hamas militanlarının İsrail'e birkaç füze atmaları ile başladı. İsrail bunu bahane ederek bütün gücüyle saldırdı. Saldırmaya da devam ediyor. Hemen hiçbir İslam ülkesinden de ses seda çıkmıyor. Herkes onlardan memnunmuşçasına rahat. Hani adeta diyorlar ki "Filistinliler tamamen yok olsa da bu sorundan ebediyen kurtulsak". Ama bu düşünce sorunun derinleşmesine neden olacaktır. İçinden çıkılması mümkün olmayan zorluklara neden olacaktır. Zamanında İsrail hükümeti-

'Katil uçaklara hayır'

Türkiye'deki tüm Mazlumder şubeleri ile diğer insan hakları örgütleri, Konya'daki hava tatbikat anlaşmasının iptal edilmesi ve Konya halkının bu ayağın kurtulması amacıyla Konya'da konvoy oluşturulacak. Mazlumder Konya Şubesi'nden yapılan açıklamada şunlar kaydedildi: "Kurulduğu 1948 yılından beri Filistin Halkı üzerinde her türlü zulmü deneyen terör devleti İsrail'in katliamları atarak devam etmektedir. Katliamları büyük oranda hava bombardımanları ile gerçekleştirmekte, cami, okul, hastane ayırımı yapmadan vurmaktadır. İsrail terör devletinin hava tabikan yapmak için elverişli arazi yoktur. Yeni geliştirdiği uçakları, silahları ve bu uçakları kullanarak pilotları yıllardır Konya'da eğitmektedir. "Anadolu Kartalı" adı altında yapılan tatbikatlarda edildiği



birikimi Filistin halkı üzerinde kullanılmaktadır. Katil uçakların bizim yaşadığımız topraklarda eğitim almaları, aldığı eğitimi inanç ve tarihi bağlarımız olan Filistinli masum insanların üzerinde uygulamasını kabul etmemiz mümkün değildir. Gerek resmi gerekse halk bazında İsrail'e karşı oluşan infialin bir sonucu olmalıdır. Hemen yapılması gereken, Konya'daki hava tatbikat anlaşmasının iptal edilmesi ve Konya halkı-

nın bu ayağın kurtulmasıdır. Katil uçakların Konya semalarına bir daha gelememesini, tatbikata ilişkin tüm anlaşmaların iptal edilmesini sağlamak amacıyla 10 Ocak 2009 Cumartesi günü bir araç konvoyu ve akabinde basın açıklaması yapılacaktır." Türkiye'deki tüm Mazlumder şubeleri ile diğer insan hakları örgütlerinin de katılarak destek vereceği konvoy; yılın 11.00'de Uğurlu Araba Pazarından başlayacak. Rauf Denktaş Cad., Nalçacı Cad. Sultanşah Cad., Karatay Medresesi, Alaaddin çevresi, Rektörlük önü, Beşyol, Musalla Mezarlığı güzergahı takip edilerek havaalanı önünde yapılacak basın açıklamasıyla sona erecek. Katliama ve katil uçaklara karşı çıkan, bu ayağın kurtulmak isteyen tüm Konyalılar araçları ile birlikte konvoyu destek olmaya çağrıldı. ■ Memleket

Tuzcuoğlu'ndan özel hastanelere teşekkür ziyareti



Meram Belediye Başkanı Refik Tuzcuoğlu, Belediye tarafından geçen yıl gerçekleştirilen sünnet organizasyonu ve diğer sosyal projelere destek veren Meram'daki özel hastanelere teşekkür belgesi verdi. Tuzcuoğlu, ilk olarak Özel Anıt Hastanesi'ni ziyaret etti. Hastane yöneticisi ve genel cerrahi uzmanı Op. Dr. Cemil Er, kuruluş aşamasında kendilerine verdikleri destekten dolayı Başkan Tuzcuoğlu'na teşekkür etti. Meram Belediyesi Sosyal

Yardım İşleri Müdürü Şaban Dişçi, geçen yıl gerçekleştirdikleri sünnet organizasyonuna Özel Anıt Hastanesi'nin ücretli destek verdiğini söyledi. Meram Belediye Başkanı Refik Tuzcuoğlu, sünnet organizasyonuna verdikleri destekten dolayı Op. Dr. Cemil Er'e teşekkür belgesi vererek başarılarının devamını diledi. Op. Dr. Er de, hastane olarak Meram Belediyesi'nin gerçekleştireceği sosyal faaliyetlerde hep yanlarında olacaklarını söyledi. Meram Belediye

Başkanı Refik Tuzcuoğlu, son olarak Özel Vakıf Hastanesi'ni ziyaret etti. Hastane başhekimisi Prof. Dr. Bahattin Adam'dan hastane ve sağlık sektöründeki gelişmeler hakkında bilgi alan Tuzcuoğlu, belediyenin sünnet organizasyonuna ve diğer sosyal projelerine verdikleri destekten dolayı Prof. Dr. Adam'a da teşekkür belgesi verdi. Başhekim Prof. Dr. Bahattin Adam da, "Bu belge bizi motive etmiş olacak ve yüreklendirecek" dedi. ■ Memleket

'First lady'ler Gazze için harekete geçiyor

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Ürdün Kraliçesi Rania, Suriye'nin 'first lady'si Esmâ Esad ve Azerbaycan liderinin eşi Mihriban Aliyev ile dünya kamuoyunun dikkatini Gazze'deki insanlık dramına çekmeye çalışacak. Lider eşleri, Ortadoğu turuna çıkıp çocuk ve kadınlar için yardım toplayacak. Projenin ayrıntıları önümüzdeki günlerde netleşecek. Bu arada lider eşleri, Cumartesi günü İstanbul'da "Filistin İçin Elele" toplantısında Filistin maddi ve manevi destek için buluşacak. Fransa Cumhurbaşkanı'nın eşi Carla Bruni de son dakika değişikliği olmasa toplantıya katılacak. ■ ss

Ankara'ya Konyalı bürokrat



Meram Endüstri Meslek Lise Müdürü Ali Karagöçer Ankara'ya tayin oldu. Karagöçer, üç yıldır görev yaptığı Konya Endüstri Meslek Lisesindeki görevinden Milli Eğitim Bakanlığı Erkek Teknik Öğretim Genel Müdür Yardımcısı oldu. Meram Kaymakamı

İrfan Kenanoğlu makamında kabul ettiği Ali Karagöçer'e plaket verdi. Kaymakam Kenanoğlu kabulde yaptığı konuşmada Ali Karagöçer ile çalışmaktan mutlu olduğunu ve bundan sonraki çalışmalarında Konya için güzel hizmetler belediğini söyledi. ■ Mustafa Karacetepe

İMO'dan klasik Türk müziği konseri

İnşaat Mühendisleri Odası Konya Şubesi sanat etkinlikleri çerçevesinde Konya Müzik Derneği'nin Prof. Dr. M. Yaşar Kalkatçı yönetiminde vereceği "İsfahan Faslı Klasik Türk Müziği" Konseri bugün akşam saat 20'de Neviana Kültür Merkezi Sultan Velod salonunda gerçekleştirilecek. ■ Memleket

MHP'nin Konya adayı resmen Hikmet Çay

MHP, 29 Mart'ta yapılacak yerel seçimlerde Trabzon'da Cevdet Saral, Konya'da Hikmet Çay, Gaziantep'te Mehmet Yıldırım ve Uşak'ta Ali Erdoğan'ın belediye başkan adayı olduğunu açıkladı. MHP Genel Merkezi'nden yapılan yazılı açıklamada, 29 Mart 2009 tarihinde yapılacak olan Mahalli İdareler Seçimleri çerçevesinde değerlendirmelerini sürdüren, 'Ön Değerlendirme Kurulu' ve Başkanlık Divanı tarafından belediye başkan adaylıklarını uygun görülen adaylar ve seçim çevrelerinin belirlendiği kaydedildi. ■ ina

ELEMENLAR ALINACAK

Uluslararası firmamıza
Lider vasıflı
bay-bayan
25 kişi aranıyor

Tel: 0.530 528 19 92

Şirketimiz bünyesinde çalıştırılmak üzere 28 yaşını aşmamış sıcak satış yapabilecek pazarlama işinde deneyimli bay eleman alınacaktır

ÖZKAY UNLU MAMÜLLERİ

ASGARİ ÜCRET + SSK
K. İhsaniye Mah. H. Uluşahin İş Merkezi B Blok
Kat: 5/507 • Tel: 238 12 45 • 0 555 343 86 06

Acele Satılık Daire

Sancak Mah. Günaybağ Sit.
3. kat (Toplam 4 katlı)
Güney-doğu cephe 155 m²
kombili-doğalgazlı yeni daire

0532 214 56 08

Kıymalı ve peynirli ev suböregi yapılı

Sipariş Tel: 235 77 19